
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 2 

 

ПРИКАЗ  
 

 

от 06.09.2021                                                                          № Г2-17-229/1 

 

Сургут 
 

О размере стимулирующей выплаты 

за качество выполняемой работы 
 

В соответствии с постановление Администрации города от 26.03.2019 №1967 

«О внесении изменений в постановление Администрации города от 26.06.2017 

№5400 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Сургута», вступающим в силу и 

распространяющимся на правоотношение возникшие с 01.09.2019 г., ведомостей 

результатов оценки эффективности деятельности и качества труда работников за 

2020/2021 учебный год (по показателям, оцениваемым ежегодно), протокола от 

30.08.2021 №1 заседания комиссии по оценке эффективности деятельности и 

качества труда работников учреждения. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Производить с 01.09.2021 г. по 31.08.2022 г. ежемесячную стимулирующую 

выплату за качество выполняемой работы работникам, по результатам оценки 

эффективности деятельности и качества труда в размерах, установленных 

приложением к настоящему приказу, с учетом наличия дисциплинарного взыскания, 

в соответствии с приложением к данному приказу. 

2. Выплату за качество выполняемой работы работникам производить в 

районах Крайнего Севера и приравненных на оплату труда в плане финансово-

хозяйственной деятельности. 

3. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.09.2021 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
08C04DD7897DE45B90B9F7924B7E00725BF735BD 
Владелец: 
 Лемешева  Ирина Викторовна 
Действителен: 02.09.2020 с по 02.12.2021 

И.В. Лемешева 

 


